
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula–Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 03. kolovoza 2023. godine, donosi 

ODLUKU
o osnivanju i  imenovanju  Tima za zdravlje Grada Pula -Pola 

                                                        Članak 1.

Osniva se Tim za zdravlje Grada Pula – Pola (u nastavku teksta: Tim za zdravlje) koji 
će sudjelovati, savjetovati i pratiti operativne planove za razvoj i poticanje programa, 
projekata i aktivnosti socijalne podrške i zdravlja Grada Pula – Pola.

  Članak 2.

Zadaće Tima za zdravlje jesu sudjelovanje u:

- odabiru prioriteta i definiranju lokalnih zdravstvenih i socijalnih problema na temelju 
kojih će se definirati mjere i aktivnosti u operativnim planovima razvoja vezanih za 
socijalnu podršku i zdravlje;

- predlaganju, koordinaciji programa mjera za promicanje zdravlja u skladu s lokalnim 
potrebama;

- suradnji s jedinicama za promicanje socijalne uključenosti i zdravlja u drugim 
županijama radi razmjene programa i iskustva;

- poticanju zajednice da se uključi u aktivnosti promicanja socijalne uključenosti i 
zdravlja;

- implementaciji nacionalnih i lokalnih programa kao i edukaciji edukatora, 
predstavnika različitih sektora (škole, vrtići, ustanove za starije osobe, druge 
institucije) za provođenje ciljanih promotivnih aktivnosti;

- ocjenjivanju i evaluaciji programa prijavljenih na poziv za javne potrebe Grada Pula - 
Pola u skladu s odabranim prioritetima; 

- praćenju i predlaganju aktivnosti projekta Pula - Zdravi grad
- osmišljavanju i razvoju sveobuhvatnih planovai programa za rješavanje prioritetnih 

socio - zdravstvenih potreba kojima bi se obuhvatile identificirane potrebe.

    Članak 3.

Tim za zdravlje može osnovati radne skupine za obradu pojedinih pitanja kada je 
potrebno znanje posebnih stručnjaka.

    Članak 4.

U Tim za zdravlje imenuju se: 

1. Ivona Močenić dr. med. - predsjednica Tima za zdravlje
2. Ivana Sokolov,  univ.spec.iur, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 

mlade i sport - zamjenica predsjednice



3. Irena Peruško, mag. Oecc, - voditeljica Odsjeka za socijalnu skrb i zdravstvo, 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport - članica

4. Danijela Lazarić Zec, dr. med. spec. epidemiolog, voditeljica službe za javno 
zdravstvo Nastavnog zavoda za javno zdravstvo – članica

5. Lorena Lazarić Stefanović dr.med.spec. mikrobiolog, Opća bolnica Pula – članica
6. Julijana Franinović Marković dr.med. spec. neurolog,  Centar za palijativnu skrb 

Istarske županije - članica
7. Helena Mitrović, prof. Psihologije, voditeljica Službe za mentalno zdravlje i 

prevenciju ovisnosti - članica
8. Milena Poturiček, socijalna radnica, obiteljska medijatorica Obiteljski centar Pula - 

članica
9. Alma Tomljanović, ravnateljica  Osnovne škole Šijana – članica
10. Doris Ivanković, ravnateljica Dom za starije osobe „Alfredo Štiglić“  - članica
11. Jasna Vekić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Pula – članica
12. Višnja Popović, ravnateljica u Školi za odgoj i obrazovanje Pula – članica
13. Davorka Maras Tkačuk, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo i 

socijalnu skrb Istarske županije  - članica

Članak 5.

Tim za zdravlje radi na sjednicama, a saziva i njihovim radom rukovodi Predsjednica 
Tima za zdravlje, a u njenoj odsutnosti Zamjenica predsjednice.

Članak 6.

Tim za zdravlje je u svom radu dužan postupati sukladno propisima, pravilima struke i 
u interesu Grada Pule.

Članak 7.

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Prošireni tim za zdravlje obavlja 
Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport.

Članak 8.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o osnivanju i imenovanju Tima za 
zdravlje Grada Pule za izradu Plana za zdravlje Grada Pule za razdoblje 2022.-2025. 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula–Pola br. 14/22).

KLASA:550-01/23-01/47
URBROJ:2163-7-06-03-0438-23-2
Pula, 03. kolovoza 2023.

GRADONAČELNIK
                                                                                             dr.sc. Filip Zoričić, prof.

  



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-08-04T08:27:04+0200




